124 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
■ 矢量电机的最佳选择
■ 不易破碎的码盘，最高 5000PPR
■ 双密封外壳
■ 中空轴电气和热隔离
技术数据（机械） 轴材料 铝 6061-T6
孔径 1.00"、0.875"、0.750"、0.625"、0.500"、16mm、
15mm、12mm。1" 以下孔具有绝缘塞

光电增量编码器
技术数据（电气） 编码方式 增量式
分辨率 最高 5000 PPR。参阅订货信息。
格式 两通道正交方波 (AB)，带可选零位信号 Z 和互补输出
相位检测 从编码器轴夹紧端方向看，A 超前 B，编码器逆时针旋转
正交相位 分辨率≤ 1200 PPR：90o±15o 电气；
分辨率 >1250 PPR：90o±30o 电气
125编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
5&8 针 M12 电缆附件（代码 6=H 或 J）
这里提供连接器引脚编号和电缆组件电缆颜色的参考信息。
编码器
功能
电缆 # 112859
-5 针单端
电缆 #112860
-8 针单端
电缆 #112860
-8 针差分
针 电缆颜色 针 电缆颜色 针 电缆颜色
信号 A 4 黑色 1 棕色 1 棕色
信号 B 2 白色 4 橙色 4 橙色
* 信号 Z 5 灰色 6 黄色 6 黄色
电源 +V 1 棕色 2 红色 2 红色
Com 3 蓝色 7 黑色 7 黑色
信号 A - － - - 3 棕色 / 白色
信号 B - － - - 5 橙色 / 白色
* 信号 Z - - - - 8 黄色 / 白色
* 并非所有型号都提供参考信号。参见订购信息
电缆配置：PVC 外套，105℃额定温度，全部金属箔屏蔽；24 AWG 导线（最小）
技术数据（电气）（续）
电气连接
（180o 电气）
（90o 电气）
A 数据
Ā 数据
B 数据
零位
A 超前 B，逆时针方向
（从夹紧端看）
数据和零位信号
未显示所有的互补信号。
给出 Ā 的信号作为参考
重载型 HSD38
光电增量编码器
对称性 分辨率≤ 1024 PPR：180o±18o 电气；
分辨率 >1024 PPR：180o±25o 电气
波形 方波上升沿和下降沿小于 1µs，负载电容 1000p
输入功率 5 ~ 26VDC。最大 50 mA，不包括输出负载。
输出 ET7272、ET7273
频率响应 125 kHz
终端 MS 连接器、M12 连接器，电缆输出带密封圈。参阅订货
信息。
配套连接器 6 针 MS，MS3106A-14S-6S 型 (MCN-N4)；
7 针 MS，MS3106A-16S-1S 型 (MCN-N5)；
10 针 MS，MS3106A-18-1S 型 (MCN-N6)；
电线带 5 针 M12 连接器，p/n 112859-xxx
电线带 8 针 M12 连接器，p/n 112860-xxx
10 针 Bayonet，MS3116-F12-10S (607545-0001)
126 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
尺寸图
6、7&10 脚 MS 连接器和电缆，代码 6= 0-9, A-G
这里提供连接器和配套 / 电缆附件针编号和电缆颜色的参考信息。直接电缆输出类型的颜色
与每一个输出配置相同。
编码器
功能
电缆 #
108594
-6 针单端
电缆 #
108595
-7 针（如
果使用）
电缆 #